[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ                                                                    ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН                              АДМИНИСТРАЦИЯ  ШЕРЕГЕШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «31»  января 2019г.                                                                               № 16-п
О внесении изменений в постановление Администрации Шерегешского городского поселения № 54-п от 12.10.2018 «Об утверждении муниципальной  программы «Совершенствование системы работы по вопросам награждения, поощрения и проведения организационных мероприятий на территории Шерегешского городского поселения»
на 2019-2021 годы.
         В соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Шерегешское городское поселение в целях дальнейшего совершенствования форм и методов проведения организационных мероприятий на территории Шерегешского городского поселения создания  мотивации к эффективной деятельности и признания созидательных и инициативных людей, внесших вклад в развитие Шерегешского городского поселения:

1.          1. Внести изменения в постановление Администрации Шерегешского городского поселения № 54-п от 12.10.2018 «Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование системы работы по вопросам награждения, поощрения и проведения организационных мероприятий на территории Шерегешского городского поселения» на 2019-2021 годы

1.1. Паспорт программы изложить в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

1.2. Раздел 4 «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в новой редакции, согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

1.3. Раздел 7 «Программные мероприятия» изложить в новой редакции, согласно приложению 3 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление разместить на сайте Администрации Шерегешского городского поселения и обнародовать на информационных стендах в здании Администрации Шерегешского городского поселения по адресу: Кемеровская область, Таштагольский район, пгт. Шерегеш, ул. Гагарина, 6.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
ВриО Главы Шерегешского

 городского поселения                                                                      И.А.Идимешев
Приложение №1 к постановлению

Администрации Шерегешского
городского поселения

                                                                                                        от  «31» января  2019г. № 16-п

Муниципальная  программа

«Совершенствование системы работы по вопросам награждения, поощрения и проведения организационных мероприятий на территории Шерегешского городского поселения»
на 2019-2021 годы.
ПАСПОРТ

муниципальной  программы

" Совершенствование системы работы по вопросам награждения, поощрения и проведения организационных мероприятий на территории Шерегешского городского поселения "

на 2019-2021 годы.
	Наименование программы
	Муниципальная программа " Совершенствование системы работы по вопросам награждения, поощрения и проведения организационных мероприятий на территории Шерегешского городского поселения" на 2019 - 2021 год (далее - Программа)

	Заказчик программы
	Администрация Шерегешского городского поселения

	Директор Программы
	Заместитель Главы Шерегешского городского поселения

	Разработчики программы
	Финансово-экономический отдел Администрации Шерегешского городского поселения

	Цели Программы
	Совершенствование системы работы по вопросам награждения граждан и проведения организационных мероприятий на территории Шерегешского городского поселения, мотивации к эффективной деятельности и признания созидательных и инициативных людей, внесших большой вклад в развитие Шерегешского городского поселения

	Задачи Программы
	Признание заслуг личности обществом на местном уровне в рамках ее достижений и успехов в виде поощрений граждан Российской Федерации, иностранных граждан, лиц без гражданства, организаций, в том числе общественных и религиозных объединений (далее- организаций), за выдающиеся заслуги в экономике, науке, культуре, искусстве, строительстве, воспитании, просвещении, охране здоровья, жизни и прав граждан, благотворительной деятельности и иные заслуги перед Шерегешским городским поселением.

	Срок реализации Программы
	2019 - 2021 годы

	Основные мероприятия Программы
	Организация и проведение встреч Главы поселения с населением, общественностью, трудовыми коллективами, представителями депутатского корпуса, организационно-техническое обеспечение награждений граждан внесших большой вклад в развитие Шерегешского городского поселения и поздравлений Главы поселения в связи с государственными праздниками, юбилеями и др.

	Основные исполнители Программы
	Администрация  Шерегешского городского поселения

	Объемы и источники финансирования Программы
	Средства местного бюджета 160 тыс. руб., в том числе:
2019 год – 60,0 тыс. руб.

2020 год – 0,0 тыс. руб.

2021 год – 100,0 тыс. руб.

	Ожидаемые конечные результаты реализации Программы
	Проведение встреч Главы поселения с общественностью и награждение созидательных и инициативных людей, являются эффективным способом выражения благодарности гражданам, внесшим вклад в решение социально-значимых задач, что позволяет жителям поселка придать деятельности человека конкретный смысл, создать позитивную дополнительную мотивацию, сформировать представление о собственной социальной значимости и востребованности профессионального и человеческого потенциала.

	Организация контроля за выполнением Программы
	Заказчик Программы, Глава Шерегешского городского поселения

Приложение №2 к постановлению

Администрации Шерегешского
городского поселения

                                                                                                        от  «31» января  2019г. № 16-п

4. Ресурсное обеспечение Программы

Общий объем финансирования Программы на 2019 - 2021 год составляет 160,0 тыс. рублей из средств местного бюджета, в том числе по годам:

2019г.- 60,0 тыс. руб.

2020г.- 00,0 тыс. руб.

2021г.- 100,0 тыс. руб.

Объем финансирования подлежит ежегодному уточнению, исходя из возможностей бюджета на соответствующий финансовый год.
Приложение №3к постановлению

Администрации Шерегешского
городского поселения

                                                                                                        от  «31» января  2019г. № 16-п

7. Мероприятия

	№

п/п
	Наименование

мероприятия
	Объем финансирования, тыс.руб.

	Всего
	2019г.
	2020г.
	2021г.

	1.
	Награждение, денежное вознаграждение, единовременное денежное  поощрение при выходе на пенсию муниципальных служащих Шерегешского городского поселения, приобретение подарков
	100,0
	40,0
	0,0
	60,0

	2.
	Изготовление бланков благодарственных писем, почетных грамот, приобретение рамок и цветов для награждения
	60,0
	20,0
	0,0
	40,0

	3.
	Прочие мероприятия
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	ИТОГО:
	160,0
	60,0
	0,0
	100,0

_1414843206